
 

29. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                           22. ŘÍJNA  2023     Č. 43 
 

Odpověď: Vzdejte Hospodinu moc a slávu! 
 

 

neděle 22. října 
 

29. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 
Sbírka na misie 

Jívová  7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

na poděkování za dar života s prosbou  

o Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro 

syna Františka, vnuka Jakuba a snachu Šárku   

za živé a + farníky 

pondělí  23. října 
Sv. Jana Kapistránkého, 

kněze 

Klášter  7:30 

NST  18:00 

 

mše svatá 

na poděkování za dar společného života  

a za Boží požehnání pro celou rodinu  

úterý 24. října 
Sv. Antonína Maria 

Klareta, biskupa 
Klášter  7:30 mše svatá 

středa 25. října 

Klášter 7:30 

NST 18:00 

   

mše svatá 

za + Dagmar, + Antonína, + rodinu Nitschovu 

a Šrámkovu a za duše v očistci 

čtvrtek 26. října 

Klášter  7:30 

NST 11 – 12 

Těšíkov 18:00 

Těšíkov 18:45 

mše svatá 
adorace NS a svátost smíření 

mše svatá  

pobožnost za zemřelé na hřbitově 

pátek  27. října 

Klášter  7:30 

Hor. Loděnice 16:00 

Sv. Leopold 18:00 

mše svatá 

mše svatá 

za onkologicky nemocné a za jejich rodiny  

sobota 28. října 
Svátek sv. Šimona  

a Judy, apoštolů 

Klášter 8:00 

Mladějovice  17:30 

Mladějovice  18:30             

mše svatá 

mše svatá 

pobožnost za zemřelé na hřbitově 

neděle 29. října 
 

30. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 

Jívová  7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

na poděkování za 35 a 65 let života s prosbou  

o Boží požehnání do dalších let  

za živé a + farníky 
 
 

 

SLUŽBA LEKTORŮ V PŘÍŠTÍM TÝDNU  

Texty příští neděle (29.10.): 1.čt. Ex 22,20-26* 2.čt. 1 Sol 1,5-10* Ev. Mt 22,34-40 

Lektoři: Suk O.; Břečková L. 
 
 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 
 

ŘÍJEN 2023: za dar opravdové víry pro katolické křesťany  

 
 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 

 

 

 

    

 

SBÍRKA NA MISIE 

Na přání Svatého otce je sbírka dnešní neděle 22. října určena v celé výši na pomoc chudým 

skrze schválené projekty Papežského misijního díla šíření víry. 
 

MODLITBA ZA ÚCTU K LIDSKÉMU ŽIVOTU 

Všechny farníky srdečně zvu na modlitbu "Za úctu k lidskému životu", abychom i tímto 

způsobem bojovali za ukončení zabíjení nenarozených dětí. Modlitba se koná v Kostelíčku 

ve středu 25. řína po mši svaté (18:00). 
 

MINISTRANTSKÁ SCHŮZKA  

Všechny ministranty zvu na schůzku, která bude ve čtvrtek 26. října od 16:00 ve farní 

místnosti. 
   

SETKÁNÍ BIŘMOVANCŮ  

Příští neděli 29. října v 16:00 proběhne na faře setkání skupiny mladších biřmovanců. 

Setkání skupiny starších biřmovanců bude v pondělí 30. října v 19:00 na faře. 
 

OBJEDNÁVKA NÁSTĚNNÝCH KALENDÁŘŮ PRO ROK 2024 

Máte možnost objednat si nástěnné kalendáře. Cena je 250 Kč. Kalendář můžete také 

objednat na adrese farnikalendar2024@seznam.cz. Objednávky posílejte do 12. listopadu 

2023. 
 

MOŽNOST OBJEDNÁNÍ STOLNÍCH KALENDÁŘŮ PRO ROK 2024 

Nástěnný kalendář jistě ozdobí nejeden byt našich farníků, však dostal jsem také nabídku ze 

Svatého Kopečka, zda by naše farnosti neměly zájem o zakoupení stolního svatokopeckého 

kalendáře na příští rok. Kalendář obsahuje jak liturgický kalendář, tak i významné akce 

pořádané na Svatém Kopečku. Cena kalendáře je 65 Kč. Pokud byste měli zájem, obraťte se 

na mě po mši svaté v sakristii. 
 

DEN MODLITEB A POSTU ZA UKONČENÍ VÁLKY MEZI IZRAELEM 

A HAMÁSEM – PÁTEK 27. ŘÍJNA 

„Rozhodl jsem se vyhlásit na pátek 27. října den postu a modliteb“, ohlásil papež. Bude to 

„den pokání, ke kterému vyzývám sestry a bratry nejrůznějších křesťanských denominací, 

příslušníky jiných náboženství a všechny, kterým leží na srdci otázka míru ve světě, aby se 

připojili podle svého uvážení“. 

„Bratři a sestry, válka neřeší žádný problém: rozsévá jen smrt a zkázu, podněcuje nenávist, 

rozmnožuje pomstu. Válka smazává budoucnost. Vyzývám věřící, aby se postavili jen na 

jednu stranu tohoto konfliktu: na stranu míru. Ale ne slovy – modlitbou, naprostou 

odevzdaností“ uzavřel Svatý Otec. 

Slova Svatého otce přicházejí v době, kdy v oblasti zmítané konfliktem stále přibývá 

mrtvých. Organizace spojených národů vydala v úterý večer tiskovou zprávu, v níž uvádí, že 

za pouhých 10 dní bylo zabito 4 200 lidí a více než milion lidí přišlo o domov. 

 

V našich farnostech se připojíme k této papežově výzvě. V 17:00 se budeme modlit 

v našich kostelech modlitbu svatého růžence. Ve Šternberku bude po této modlitbě 

mailto:farnikalendar2024@seznam.cz


vystavena Nejsvětější Svátost a v 18:00 bude mše svatá za mír ve světě. Prosím všechny 

o zapojení se do modlitby a půstu.  

 

 


